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lazio arsenal coolmax A kostka A

350 CZK 375 CZK 420 CZK 370 CZK

ZÁKLADNÍ CENA HRÁČSKÉHO DRESU PODLE ZVOLENÉHO MATERIÁLU:

CENA

OD 350!

- více o materiálech na gdsportwear.cz

Cena dresu zahrnuje:
- jakékoliv barevné provedení nezávislé na počtu barev
- osazení dresů logy vašeho klubu nebo sponzora
- osazení dresu jmény a čísly Vašich hráčů
- veškeré grafické práce

Cena NEzahrnuje:
- DPH
- cenu za dopravu k zákazníkovi

HRÁcI
GD s.r.o. / Vrahovická 41, Prostějov 79601 / info@gdsportswear.cz / 728385469, 723221681



CENOVÉ NAVÝŠENÍ V ZÁVISLOSTI NA ZVOLENÉM STŘIHU A PROVEDENÍ DRESU:

Pánské střihy - klasik:

Dámské střihy - klasik:

Pánské střihy - raglánový rukáv:

Dámské střihy - raglánový rukáv:

+0CZK +60CZK +50CZK

+50CZK +110CZK +100CZK

+0CZK +60CZK +50CZK

+50CZK +110CZK +100CZK

+25CZK +85CZK +75CZK

+75CZK +135CZK +125CZK

+25CZK +85CZK +75CZK

+75CZK +135CZK +125CZK

kr.rukáv

kr.rukáv

dl.rukáv

dl.rukáv

FDS001

FDS010

FDS003

FDS012

FDS004

FDS013

FDS006

FDS015

FDS007

FDS016

FDS008

FDS017

- více o střízích a provedeních na gdsportswear.cz 

GD s.r.o. / Vrahovická 41, Prostějov 79601 / info@gdsportswear.cz / 728385469, 723221681



CENOVÉ NAVÝŠENÍ V ZÁVISLOSTI NA ZVOLENÉM TYPU LÍMCE:

FDL001 / +0CZK FDL002 / +0CZK

- nabízené typy límců si můžete zvolit pro kterýkoliv z nabízených střihů a provedení dresů

- více o límcích na gdsportswear.cz 

FDL013 / +20CZKFDL008 / +20CZK

FDL015 / +130CZK

FDL012 / +30CZK

GD s.r.o. / Vrahovická 41, Prostějov 79601 / info@gdsportswear.cz / 728385469, 723221681



ZÁKLADNÍ CENA TRENEK PODLE ZVOLENÉHO MATERIÁLU:

Cena dresu zahrnuje:
- jakékoliv barevné provedení nezávislé na počtu barev
- osazení trenek logy vašeho klubu nebo sponzora
- osazení trenek čísly Vašich hráčů
- veškeré grafické práce

Cena nezahrnuje:
- DPH
- cenu za dopravu k zákazníkoviCENA

OD 270!

- více o materiálech na gdsportwear.cz

lazio arsenal coolmax A kostka A

270 CZK 285 CZK 300 CZK 280 CZK

GD s.r.o. / Vrahovická 41, Prostějov 79601 / info@gdsportswear.cz / 728385469, 723221681



CENOVÉ NAVÝŠENÍ V ZÁVISLOSTI NA ZVOLENÉM STŘIHU A PROVEDENÍ TRENEK:

FTS021 / + 60CZKFTS017 / + 60CZKFTS015 / + 20CZKFTS012 / + 20CZK

FTS001 / + 0CZK FTS009 / + 60CZKFTS002 / + 20CZK FTS007 / + 40CZK

GD s.r.o. / Vrahovická 41, Prostějov 79601 / info@gdsportswear.cz / 728385469, 723221681



ZÁKLADNÍ CENA ROZHODCOVSKÝCH DRESŮ PODLE ZVOLENÉHO MATERIÁLU:

CENA

OD 450!

- více o materiálech na gdsportwear.cz

Cena dresu zahrnuje:
- jakékoliv barevné provedení nezávislé na počtu barev
- osazení dresů logy
- veškeré grafické práce

Cena nezahrnuje:
- DPH
- cenu za dopravu k zákazníkovi

lazio arsenal coolmax A coolmax B kostka A

450 CZK 475 CZK 520 CZK 520 CZK 470 CZK

GD s.r.o. / Vrahovická 41, Prostějov 79601 / info@gdsportswear.cz / 728385469, 723221681

ROZHODCÍ



CENOVÉ NAVÝŠENÍ V ZÁVISLOSTI NA ZVOLENÉM STŘIHU 
A PROVEDENÍ ROZHODCOVSKÉHO DRESU:

Pánské střihy - klasik:

Dámské střihy - klasik:

Pánské střihy - raglánový rukáv:

Dámské střihy - raglánový rukáv:

+0CZK

+50CZK

+0CZK

+50CZK

+25CZK

+75CZK

+25CZK

+75CZK

kr.rukáv

kr.rukáv

dl.rukáv

dl.rukáv

FDS801

FDS806

FDS804

FDS809

GD s.r.o. / Vrahovická 41, Prostějov 79601 / info@gdsportswear.cz / 728385469, 723221681



CENOVÉ NAVÝŠENÍ V ZÁVISLOSTI NA ZVOLENÉM TYPU LÍMCE:

- nabízené typy límců si můžete zvolit pro kterýkoliv z nabízených střihů a provedení dresů

- více o límcích na gdsportswear.cz 

FDL001 / +0CZK FDL002 / +0CZK FDL013 / +20CZKFDL008 / +20CZK FDL015 / +130CZK

GD s.r.o. / Vrahovická 41, Prostějov 79601 / info@gdsportswear.cz / 728385469, 723221681



CENOVÉ PLETENÝCH ŠTULPEN:

šTULPNY

- více o štulpnách na gdsportwear.cz

Štulpny:
- štulpny s froté ponožkou s štulpny s podpínkou pod patou 
- vybírat můžete pouze z aktuální nabídky barev
- na výběr máte několik vzorů obou druhů štulpen

Cena nezahrnuje:
- DPH
- cenu za dopravu k zákazníkovi

CENA

120!

CENA

60!



CENA ROZLIŠOVÁKŮ:

Verze bez potisku:

VYBÍRAT MŮŽETE Z TĚCHTO BAREV:

Verze s potiskem:

- více o rozlišovácích na gdsportwear.cz

Cena dresu zahrnuje:
- dres z předbarveného materiálu 
- veškeré grafické práce

Cena nezahrnuje:
- DPH
- cenu za dopravu k zákazníkovi

!

CENA

100 CZK CENA

150 CZK

GD s.r.o. / Vrahovická 41, Prostějov 79601 / info@gdsportswear.cz / 728385469, 723221681

28

TRÉNINK



CENA BAVNĚNÝCH TRIK:

Cena dresu zahrnuje:
- jakékoliv barvy dle aktuálního výběru

Cena nezahrnuje:
- DPH
- cenu za dopravu k zákazníkovi

GD s.r.o. / Vrahovická 41, Prostějov 79601 / info@gdsportswear.cz / 728385469, 723221681

CENA

150!


